Фирменный бланк учреждения (организации)
_______________________________________________

         П Р И К А З

 ________________№_______
Об организации отдыха и проведения учебно-тренировочных сборов спортсменов _____________________ (наименование организации)
С целью организации отдыха и оздоровления детей летом 2024 года, профилактической работы по предупреждению правонарушений, созданию условий для укрепления здоровья и творческого развития учащихся; -
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Направить воспитанников (наименование организации) для проведения УТС в МАУ  г.о. Самара «Олимп» с ______ по ______, в количестве ___человек, согласно списка.

2. Назначить ответственными за работу и организацию учебно – тренировочных сборов в МАУ г.о. Самара «Олимп» тренера _______________, ____________.
3. Ответственность за жизнь и здоровье детей, как в период нахождения в МАУ г.о. Самара «Олимп», так и в период доставки детей в МАУ г.о. Самара «Олимп», а также организацию досуга и проведения тренировочного процесса возложить на ________________.
4. (ФИО тренера) обеспечить соблюдение правил техники безопасности, противопожарной безопасности в пути, при проведении массовых мероприятий, соблюдение санитарно – гигиенического режима, правил внутреннего распорядка, проведение инструктажа с детьми по данным документам.

5. Ответственность за сохранность жилых помещений, постельных принадлежностей, спортивного инвентаря и остального имущества МАУ г.о. Самара «Олимп», выданного в пользование, возложить на тренеров ______________, __________________
6. Список детей прилагается.

Руководитель _____________                               _________(ФИО руководителя)
М.П.

С приказом ознакомлены:

__________________ (ФИО тренера)
В СПИСКАХ ДЕТЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ СВЕДЕНИЯ:

1. ФИО полностью

2. Дата рождения (число, месяц, год)

3. Домашний адрес.

4. Серия, номер полиса

5. номер поликлиники, к которой прикреплен ребенок.

+ список и приказ в электронном виде

Утверждаю

                                            директор (наименование организации)

                               _____________________ ФИО

                 МП    (подпись)

                                                                                                   Приложение№1

к приказу № ____ от «____» _________ 20___г.

	№

п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Домашний адрес
	Серия, №        полиса, №

поликлиники

	Ф.И.О родителей,

телефон

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	1.   7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	  14

	15

Приложение№2

к приказу № ____ от «____» _________ 20___г.

Согласие
на обработку персональных данных

Я, ______________________________________________________________,

зарегистрированный (ая) по адресу________________________________________ _______________________________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность:               ________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе).
в соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона Российской Федерации
от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных муниципальному автономному учреждению городского округа Самара «Спортивно-оздоровительный туристический центр «Олимп» (далее – МАУ г.о. Самара «Олимп») при условии, что их обработка осуществляется уполномоченным лицом, принявшим обязательства о сохранении конфиденциальности указных сведений.

Предоставляю МАУ г.о. Самара «Олимп» право осуществлять все действия (операции) с моими персональными данными и данными моего ребенка, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение. МАУ г.о. Самара «Олимп» вправе обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных, списки и другие отчётные формы.

Передача моих персональных данных иным лицам или иное их разглашение может осуществляться только с моего письменного согласия.

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной
в адрес МАУ г.о. Самара «Олимп» по почте заказным письмом с уведомлением о вручении.

В случае получения моего письменного заявления об отзыве настоящего согласия на обработку персональных данных, МАУ г.о. Самара «Олимп» обязано прекратить их обработку и исключить персональные данные из базы данных, в том числе электронной.
Настоящее согласие дано мной течение всего периода смены с «____» _________ по «____» _________ 20___г. либо до моего письменного отзыва согласия.

 Подпись:________________/____________
Приложение№3
к приказу № ____ от «____» _________ 20___г.
Согласие законного представителя
на обработку персональных данных несовершеннолетнего

Я, ______________________________________________________________,

зарегистрированный (ая) по адресу________________________________________

документ, удостоверяющий личность: ___________________________________                                                                                   ________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе).

являюсь законным представителем несовершеннолетнего__________________________________________________

(ФИО)

на основании ст. 64 п. 1 Семейного кодекса РФ,  настоящим даю свое согласие на обработку персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка.

Предоставляю МАУ г.о. Самара «Олимп» право осуществлять все действия (операции) с моими персональными данными и данными моего ребенка, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение. МАУ г.о. Самара «Олимп» вправе обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных, списки и другие отчётные формы.

Передача моих персональных данных иным лицам
или иное их разглашение может осуществляться только с моего письменного согласия.

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной
в адрес МАУ г.о. Самара «Олимп» по почте заказным письмом с уведомлением о вручении.

В случае получения моего письменного заявления об отзыве настоящего согласия на обработку персональных данных, МАУ г.о. Самара «Олимп» обязано прекратить их обработку и исключить персональные данные из базы данных, в том числе электронной.

Настоящее согласие дано мной течение всего периода смены с «____» _________ по «____» _________ 20___г.,  либо до моего письменного отзыва согласия.

Подпись:________________/_________